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ARSREDOVISNING FOR FRANSKLARARFORENINGEN 2015
802448-1825

FORVALTNINGSBERATTELSE

Foreningen redovisar en forlust om 16 981 kr, jamfort med ett underskott om 6 875 kr ar 2014.
Underskottet beror huvudsakligen pa att vi byggt om hemsidan och fortsittnin g pa Thuramprojektet. Den
nya hemsidan kunde tas i drift i brjan av 2016. samtidigt med ett forvaltningsavtal med Franska Skolan.
Verksamhetsvolymen, i rikenskaperna kommer den till uttryck som aktivitetskostnader, var ar 2014
mycket hog, under 2015 redovisas 2/3 sa stor verksamhet, bl.a. beroende pa att vi da inte arrangerade ett
eget Rencontre. Aktiviteterna finansieras huvudsakligen genom bidrag, bade av generell karaktir for
verksamheten fran Skolverket och specifika projekt fran olika givare. Under 2015 utsags vi av
moderorganisationen Féderation international des professeurs de francais. Fipf, till arets bédsta FLE-
forening med ett pris pa 1 500 €. Efter att under flera ar redovisat ett sjunkande medlemstal kunde vi 2014
en 0kning av intdktsposten medlemsavgifter. Ar 2015 var den pa ofordndrad niva.

Foreningen &r ideell och skattebefriad. Ingen ersittning har utbetalats for arbetet som styrelseledamot eller
revisor. Under aret har Anna Nyman och Hesna Ké&hler av personliga skl ldmnat sina styrelseuppdrag.

For verksamheten i Gvrigt har upprittats en sérskild redovisning.

Redovisningsprinciper
Redovisningen har upprittats enligt Bokforingsndamndens Allménna rad for ideella foreningar.
Virderingsprinciperna &r ofdrdndrade mot foregaende ar.

Styrelsens forslag till disposition av resultatet
Till férfogande staende vinstmedel (kr)

Grundkapital och balanserade vinstmedel 166 219
Arets forlust 16 981
Summa tillgidngliga medel 149 238

Arsstdimman har att besluta om hela eller dessa medel skall reserveras fOr sirskilt &andamal. Styrelsen
foreslar dock att hela beloppet kvarstar i ett ospecificerat eget kapital i likhet med tidigare ar.

Vinstmedlen foreslas disponeras enligt foljande:
Balanseras i ny ridkning 149 328
Summa disponerade medel 149 238

For redovisning av arets resultat samt stillningen vid arets slut hinvisas till efterfoljande resultat- och
balansrdkningar.
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RESULTATRAKNING

Not
Intikter
Medlemsavgifter I
Evenemang och forsiljning
Erhallna bidrag 2

Kostnader

Aktiviteter

Fortbildning
Elevinriktade aktiviteter
Sponsring, francofoni
Ovrig aktiviteter

Hemsida, adm o ovrigt
Summa kostnader

Réanteintikter

Resultat

BALANSRAKNING

Not
Tillgangar
Forutbetalda kostnader
Kundfordringar
Bank- och plusgiro

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Eget kapital

Arets resultat

Summa eget kapital

Skulder
_everantorer
FOorutbetalda intiakter

Upplupna kostnader
Ovriga skulder

Summa skulder

('S

Summa skulder och eget kapital
Stdllda och garantiforbindelser

42 000
7635
80 222

26019
48 538
2 880
6383

129857

83 820

64 077

147 897

1 059

-16 981

31-12 2015

660

-

176 544

177 204

166 219
-16 981

149 238

13 736
7478
6 752

2014
41450
13538

102533 157352)

36 273
64 849
13 212
9998 124332

42 193
166 525

2129

-6 875

31-12 2014

1 000
191 940

192 940

173 094
-6 875

27 966

177 204
Inga

166 219

1919
14 083
10419

300

26 721

192 940
Inga
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NOTER

Not 1. Medlemsavgifter
Nyinskrivna medlemmar

Fornyade medlemskap
Summa medlemsavgifter

Not 2. Avriknade (utnyttjade) bidrag
Thuramprojektet

Stockholms Fotbollférbund

Botkyrka kommun

Franska Instiutet

Thuramstiftelsen via Fipf

Afrikultur

Stockholm universitet

Franska Skolans vianner/Franska Skolan

Fortbildning, seminarier och stipendier
Fipt 2015 ars FLE-pris
Sverige-Frankrikestiftelsen, La Rochelle
Franska Institutet, Jornées didactiques
Franska Skolan,Space kids resp. Rencontre

Pedgogiskt materiel
Franska Institutet, Espanya

Ovriga bidrag
Skolverket
Diverse

Summa avriknade bidrag

Not 3 Forutbetalda intikter

Bidrag Sv-Frankrikestiftelsen for La Rochelle

Medlemsavgifter 2016 resp. 2015
Summa férutbetalda intiikter
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Min revisionsberittelse avseende arsredowsmngep har avlimnats den

2015

6 200
35 800

5 729
2314

8 000

13 966
5 955

N
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42 348

ZC{ (e 1/\

42 000

42 000

16 043

20 451

1 380

42 348

80 222

2578
3 600

6178

Stockholm den 12 februarl 2016
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Anders N{)rdenstam

2014
7 250
34200 41 450
41 450
5000
5 000
468
13 894
10000 34 362
6 467
9390
3308 19 165
6 000
41 430
1576 43 006
102 533
8 533
3 600
12 133

Sida 3 (3)

i



REVISIONSBERATTELSE

FranskldrarfGreningen org nr 802448 - 1825

Jag har granskat verksamheten 2015 i féreningen. Det ér styrelsen som har ansvar for féreningens
férvaltning, rakenskaper och skétsel. Min revision grundar sig pa granskning av rikenskapshandlingar
och protokoll fran styrelsem&ten som styrelsen framlagt. Mitt ansvar #r att uttala mig om
arsredovisningen och forvaltningen pa grundval av revisionen.

Jag har granskat arsbokslut, kassaverifikationer, bokfdring och protokoll. De ekonomiska
handlingarna foljer god redovisningssed, varfor jag tillstyrker att

* resultat- och balansridkningarna faststills

Styrelseledamdterna har inte vidtagit nagon atgird eller gjort sig skyldiga till nagon forsummelse, som
enligt min bedomning kan medfra ersittningsskyldighet gentemot foreningen, varfor jag tillstyrker att

e styrelsens ledaméter beviljas ansvarsfrihet for 2015
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